
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 19 kwietnia 2017 roku 

nr 8.10/SD/04/2017 
 

w sprawie powołania dr hab. inż. Lucyny Domagały na Kierownika Studiów Doktoranckich 
 
 
Na podstawie  § 3, ust. 1 Regulaminu Studiów Doktoranckich stanowiący załącznik do 
uchwały Senatu PK z dnia 22 kwietnia 2016 r. nr 41/d/04/2016, Rada Wydziału Inżynierii 
Lądowej postanawia co następuje : 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie powołanie dr hab. inż. Lucyny Domagały na Kierownika Studiów 

Doktoranckich na Wydziale Inżynierii Lądowej w okresie od 01 maja 2017 r. do 31 sierpnia 

2020 r. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


